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Hallituksen toimintakertomus 2023 
KOPIOSTO LYHYESTI 

Kopiosto on esittävien taiteilijoiden, tekijöiden ja kustantajien tekijänoikeusjärjestö. Vuonna 1978 
perustettuun Kopiostoon kuuluu 44 eri kulttuurin ja viestinnän alojen järjestöä. Jäsenjärjestöjensä 
kautta Kopiostolla on valtuutus yli 80 000 suomalaiselta oikeudenhaltijalta. Lisäksi Kopiosto edus-
taa ulkomaisten sisarjärjestöjensä kanssa tehtyjen vastavuoroisuussopimusten nojalla ulkomaisia 
luovan toimialan oikeudenhaltijoita. Kopiosto on voittoa tavoittelematon yhdistys, jossa päätösval-
taa käyttävät sen jäsenjärjestöt: luovan työn tekijöiden, esittäjien ja kustantajien omat järjestöt. 

Toiminta-ajatus ja strategia 

Kopiosto toimii monipuolisesti luovan työn puolesta. Tavoitteena on jatkuvasti parantaa teosten ja 
muiden suojan kohteiden käyttömahdollisuuksia siten, että oikeudenomistajat, luova ala sekä kult-
tuuri ja yhteiskunta laajemminkin hyötyvät Kopioston toiminnasta. Tätä tavoitetta Kopiosto toteut-
taa myöntämällä erilaisia käyttölupia ja jakamalla kerätyt tekijänoikeuskorvaukset teosten tekijöille, 
esittäville taiteilijoille ja kustantajille joko suoraan tai jäsenjärjestöjensä kautta.  

Kopioston osana toimiva Audiovisuaalisen kulttuurin edistämiskeskus AVEK tukee kotimaista av-
kulttuuria. AVEKin varat ovat pääasiassa peräisin yksityisen kopioinnin hyvityksestä, joka on lain ta-
kaama rahallinen korvaus siitä, että jokainen kansalainen saa kopioida teoksia omaan käyttöönsä. 

Kopiosto edistää luovan alan osaamista monipuolisen tekijänoikeudellisen neuvonnan ja koulutus-
ten avulla. Kopiosto valvoo teosten luvanmukaista käyttöä ja puuttuu luvan vastaiseen toimintaan, 
kuten luvattomaan tehtäväkirjojen kopiointiin. Kopiosto edistää luovan toimialan lainsäädännön 
myönteistä kehitystä vaikuttaja- ja asiantuntijaroolissa, muun muassa antamalla lausuntoja kotimai-
sille ja EU:n päättäjille. Tavoitteena on luovan alan perustana toimivan tekijänoikeusjärjestelmän jat-
kuva kehittäminen.  

Kopioston visio on, että luovien sisältöjen merkitys kasvaa ja oikeudenhaltijat saavat teosten käy-
töstä heille kuuluvat korvaukset. Teosten käyttäjillä on nykyistä joustavammat mahdollisuudet hyö-
dyntää teoksia tekijänoikeuksia kunnioittaen.  

Kopioston strategiassa on kolme kärkiteemaa: 

• Uudet tulovirrat: Muuttuvissa olosuhteissa uusia potentiaalisia tulovirtoja etsitään aktiivisesti
joidenkin perinteisistä tulovirroista joutuessa uhatuiksi niin julkisen talouden leikkausten, kulu-
tustottumusten muutoksen kuin teknisen kehityksen myötä. Uusien tulovirtojen tavoittelulla py-
ritään ehkäisemään myös riippuvuutta julkisista rahoituslähteistä. Uudet tulovirrat eivät merkitse
nykyisten tulovirtojen ehtymistä eivätkä sitä, etteikö niiden turvaamiseen pitäisi käyttää tulevai-
suudessakin resursseja.

• Edunvalvonnan terävöittäminen: Edunvalvonnassa pärjääminen edellyttää Kopiostolta uutta
otetta, oman ulkokehänsä kontaktien tunnistamista sekä heihin vaikuttamista. Toimivan yhteis-
työn kehittäminen sekä vuorovaikutuksellinen ja aktiivinen yhteydenpito hallitukseen, poliittisiin
päättäjiin ja keskeisiin virkamiehiin ovat edunvalvonnan keskiössä.

• Uudistuminen: Luovien alojen toimintaympäristön murros pakottaa Kopioston kasvattamaan ky-
vykkyyksiään niin tiedolla johtamisen, digimarkkinoinnin kuin uudenlaisten kumppanuuksien nä-
kökulmasta. Datan parempi hyödyntäminen tuo apuja muun muassa korvausten määrittelyyn,
raportointiin sekä edustavuuden vahvistamiseen parantamalla erityisesti tekijänoikeusjärjestel-
män luotettavuutta ja legitimaatiota.
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OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA JA TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN 

Taloudellista kehitystä vuonna 2023 tunnuslukuineen on kuvattu yksityiskohtaisesti myöhemmin toi-
mintakertomuksessa. Yhteenvetona voi todeta, että tuotot olivat yhteensä 51,2 miljoonaa euroa ja 
siirto oikeudenomistajille menevään jakoon 47,5 miljoonaa euroa. 

Uudistettu tekijänoikeuslaki väritti vakaata toimintavuotta 

Tekijänoikeuslain osittaisuudistus toi parannuksia edustamiemme tekijöiden, kustantajien ja esittä-
vien taiteilijoiden eli oikeudenhaltijoiden asemaan. Kopiostolle avautui myös uusia lisensiointimah-
dollisuuksia lain uudistuksen myötä. 

EU:n direktiivi tekijänoikeudesta digitaalisilla sisämarkkinoilla ja verkkolähetysdirektiivi säädettiin 
osaksi tekijänoikeuslakia toivomallamme tavalla, pitkälti direktiivien sanamuotojen ja tarkoitusten 
mukaisesti. Lain osittaisuudistus saatiin monivaiheisen lainsäädäntöprosessin kautta päätökseen 
maaliskuussa 2023. Uudistuneet säännökset tulivat voimaan 3.4.2023. 

Kopioston kannalta merkittävimmät tekijänoikeuslakiin tehdyt muutokset liittyivät opetustoimintaa 
ja televisio- ja radio-ohjelmien edelleen lähettämistä koskeviin tekijänoikeuslain pykäliin (TekL 14, 
14 a ja 25 h §). Tämän lisäksi lakiin tuli Kopioston kannalta merkittäviä uusia sopimuslisenssipykäliä 
(TekL 16 g; kaupallisesta jakelusta poistuneet teokset ja 25 n §; lehtijulkaisuun sisältyvät teokset). 

Syksyllä 2023 ministeriö antoi tekijänoikeuslain muutosesityksen e-kirjojen ja e-äänikirjojen kirjasto-
käytöstä maksettavasta korvauksesta. Tekijänoikeuslain muutos tuli voimaan 1.1.2024. Lainmuu-
toksen seurauksena yleisten kirjastojen ja korkeakoulukirjastojen kokoelmiin sisältyvien e-kirjojen ja 
e-äänikirjojen ajallisesti rajatusta kirjastokäytöstä maksetaan korvauksia valtion budjetista. Kor-
vaukseen oikeutettuja ovat kirjailijat, kääntäjät, kuvantekijät, valokuvaajat, musiikin tekijät sekä kir-
jallisten teosten suulliset esittäjät eli e-äänikirjojen lukijat.

Vuoden 2023 loppupuolella tiede- ja kulttuuriministeri Multala käynnisti hallitusohjelman mukaisen 
työn kulttuuripoliittisen selonteon laatimiseksi. Selonteon tavoitteena on tuottaa tulevaisuuskuvaa 
ja esittää toimenpiteitä kulttuuripolitiikan pitkäjänteiseen kehittämiseen. Kopioston näkemyksen 

4



mukaan kulttuurille ja taiteelle luodaan toimintaedellytykset sekä ajantasaisella tekijänoikeuslain-
säädännöllä että myös edistämällä alojen elinkeinotoimintaa ja vientiä sekä turvaamalla kulttuurille 
valtion budjetissa riittävät määrärahat. 

Pilottihankkeita ja uusia avauksia 

Päivitetyt lain säännökset tarjoavat Kopiostolle uusia mahdollisuuksia lupien kehittämiseen. Vuosi-
kokous hyväksyi Kopioston hallinnoitavaksi kaksi uutta oikeusluokkaa. Oikeusluokat määrittelevät, 
millaiseen teosten käyttöön Kopiosto voi myöntää lupia. Uudet oikeusluokat koskevat lehtijulkaisui-
hin sisältyvien teosten käyttöä ja teosten käyttöä verkkosisällönjakopalveluissa.  

Tekstin, kuvan ja nuotin tekijöitä ja kustantajia pyydettiin päivittämään antamansa Kopiosto-valta-
kirja. Tieto kulki oikeudenhaltijoille nopeasti, ja vuoden loppuun mennessä päivitettyjä valtakirjoja oli 
jo yli 43 000, mikä antaa Kopiostolle hyvän lähtökohdan tekijänoikeuksista sopimiseen myös uusilla 
teoksien ja muiden suojan kohteiden käyttöalueilla. 

Vuoden 2023 aikana Kopiosto käynnisti useita pilottihankkeita. Niiden myötä esimerkiksi tieteellis-
ten aikakauslehtien kustantajat voivat digitoida julkaisujaan ja välittää niitä yleisön saataville netti-
sivuillaan. Kirjastot voivat käyttää kirjan kuvitusta aiempaa laajemmin videoissaan, verkkosivuillaan 
ja somessa. Piloteilla kerätään kokemuksia uusien lisenssien toimivuudesta ja samalla mahdollis-
tetaan teosten erilaisia käyttötapoja oikeudenhaltijoiden oikeuksia kunnioittaen. Pilotit jatkuvat 
vuonna 2024. 

Uutta oli myös elokuvantekijöille suunnattu Kehittämö-ohjelma, jonka AVEK käynnisti yhdessä Suo-
men Kulttuurirahaston kanssa. Kyseessä on Suomen ensimmäinen av-alan kehittämisohjelma, joka 
keskittyy uusien tekijöiden ammatilliseen kehitykseen. 

Tekoälyn sääntelyä luodaan EU:ssa 

Seuraavina vuosina yksi merkittävin oikeudenhaltijoiden asemaan ja heidän tekijän- ja lähioikeuk-
siinsa liittyvä muutosvoima on tekoälysovellusten nopea kehitys. Kysymyksiä herättää erityisesti se, 
millä tavalla tekijänoikeuden suojaamia teoksia ja muita suojan kohteita on hyödynnetty tekoälyn 
opettamiseen muun muassa laajojen kielimallien yhteydessä. 

Vuoden 2023 lopussa EU:ssa saavutettiin poliittinen sopu uudesta tekoälyasetuksesta. Oikeuden-
haltijoiden kannalta on erittäin tärkeää, että asetus sisältää linjauksen läpinäkyvyysvelvoitteesta eli 
tekoälyä hyödyntävien yritysten velvollisuudesta kertoa, millä aineistoilla esimerkiksi laajoja kieli-
malleja on opetettu. Tärkeää on myös asetukseen sisältyvä velvoite noudattaa EU:n tekijänoikeus-
sääntelyä tekoälyn hyödyntämisessä. Asetuksen lopulliset yksityiskohdat tarkentuvat kevään 2024 
aikana. Kopiosto seuraa aktiivisesti lainsäädännön yksityiskohtien viimeistelyä EU:ssa. 

Kopiosto koki tärkeäksi käynnistää ja ylläpitää keskustelua sen jäsenjärjestöjen kanssa tekoälyn vai-
kutuksista oikeudenhaltijoille ja laajasti koko luovalle alalle. Kopiosto haastatteli aiheesta jäsenjär-
jestöjään ja järjesti tekoälyä käsittelevän webinaarin. Tekoälysovellusten kehitys on yhteiskuntia ra-
visuttava muutos, joten on tärkeää tuoda monipuolisesti eri näkökulmia esiin ja lisätä yhteistä ym-
märrystä esimerkiksi sääntelyn tarpeesta ja tekijänoikeusjärjestöjen roolista. 

Strategiaa käytäntöön hankkeilla 

Vuonna 2023 Kopiostossa alkoi uusi strategiakausi, ja vuoden aikana käynnistettiin monia hankkeita 
strategian tuomiseksi käytäntöön. Ne keskittyvät strategian kolmeen painopistealueeseen: uusiin 
tulovirtoihin, edunvalvonnan terävöittämiseen ja uudistumiseen. 

Ihmisten tavassa kuluttaa ja käyttää erilaisia teoksia ja sisältöjä tapahtuu jatkuvasti muutosta. Ko-
pioston tavoitteena on oman roolinsa puitteissa huolehtia siitä, että luovan alan ammattilaiset saa-
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vat jatkossakin heille kuuluvat korvaukset teostensa käytöstä. Samalla Kopiosto haluaa mahdollis-
taa yhteiskunnalle ja kansalaisille uusia teosten käyttötapoja. Siksi Kopiosto tekee aktiivista työtä 
tekijänoikeuslupien kehittämisessä. 

Edunvalvontansa terävöittämiseksi Kopiosto loi viime vuonna uuden edunvalvontastrategian ja -mal-
lin, jotka linjaavat ja ohjaavat työtä yhteiskunnallisessa vaikuttamisessa. Myös viestinnän strategi-
set linjaukset päivitettiin. 

Yksi Kopioston strateginen painopistealue on uudistuminen. Kopiosto haluaa pysyä teknologisen 
kehityksen kyydissä ja kehittää esimerkiksi datan monipuolista hyödyntämistä toiminnassaan. Siksi 
Kopiosto kehittää myös omaa osaamistaan entisestään. Viime vuonna Kopiostossa toteutettiin hen-
kilöstötutkimus, joka auttaa tunnistamaan keskeiset kehityskohteet. Käytännön työ uudistusten pa-
rissa jatkuu vuonna 2024. 

Tavoitteellisempaa vastuullisuutta 

Kopioston ensimmäinen vastuullisuusohjelma valmistui kesällä 2023 ja ulottuu vuoteen 2030. Ko-
pioston visiona on tehdä vastuullisia valintoja luovan työn edistämiseksi. Ohjelma sisältää neljä tee-
maa: reilu ja läpinäkyvä kumppani, vastuullinen varojen käyttäjä, hyvinvoiva ja osaava työyhteisö 
sekä suuntana hiilineutraalius. Ensimmäinen vastuullisuusraportti julkaistaan vuonna 2025 ja sen 
jälkeen kahden vuoden välein. 

 

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ, RISKEISTÄ JA TALOUDELLISESTA ASEMASTA 

Vuoden 2024 korvaustuotot on budjetoitu hieman alhaisemmalle tasolle kuin edelliselle vuodelle. 
Korvaustuottojen oletettuun lievään laskuun on syynä uusi, tutkimuksen mukainen graafisen linjan 
lisensiointialueen yliopistosopimus. Toisena syynä on av-linjan merkittävän lupa-alueen eli televisio-
ohjelmien verkkotallennuspalveluiden, lievästi laskeva käyttö. 

Kopioston tuotoista merkittävä osa tulee julkisen sektorin varoista eli valtion ja kuntien sekä oppi-
laitosten lisensiointialueilta. Valtion velkaantuminen ja sitä seurannut julkistalouden heikentyminen 
ovat suurin uhka näiden lisensointialueiden tuottojen kehitykselle. Tämän lisäksi AVEKin rahoitus 
perustuu lähes kokonaan valtion rahoitukseen, johon vaikuttaa muiden seikkojen ohella julkistalou-
den kehitys ja poliittiset päätökset.  

Kopioston sijoituspolitiikka on sijoitusstrategian mukaisesti varovainen ja turvaava, mutta siitä huo-
limatta huomattavatkin vaikutukset sijoitustuottoihin ovat mahdollisia. Korkotason normalisoidut-
tua Kopioston sijoitusnäkymät ovat aiempaa myönteisemmät. 

Meillä on edelleen vireillä korkeimmassa oikeudessa oikeudenkäynti teleoperaattori Telia Oyj:tä vas-
taan: pääasiana on kotimaisten televisio-ohjelmistojen edelleenlähettämisen tekijänoikeudellisen 
aseman selvittäminen. Vireillä olevaan juttuun liittyy myös kysymys asiavaltuudesta eli Kopioston 
oikeudesta ajaa omissa nimissään riita-asian kannetta tuomioistuimessa. Euroopan unionin tuomio-
istuin antoi asiassa ennakkoratkaisun marraskuussa 2023. Odotamme korkeimman oikeuden anta-
van ratkaisun asiassa vuoden 2024 aikana.  

Tuottajien tekijänoikeusjärjestö APFI:n vuonna 2018 vireille laittamaan yhteishallinnointilain mukai-
seen toimenpidepyyntöön ei saatu päätöstä vuoden 2023 aikana Patentti- ja rekisterihallituksesta. 
APFI:n toimenpidepyyntö koskee muun muassa sitä, miten ja millä ehdoin Kopiosto hallinnoi av-
tekijöiden kollektiivisia oikeuksia. Päätöstä odotetaan alkuvuodesta 2024.  

Vuoden 2023 tekijänoikeuslain osittaisuudistuksesta jätettiin kotimaiset muutostarpeet huomioita-
vaksi erikseen. Valmistelutyö ei vielä vuoden 2024 alkupuolella alkanut. Pääministeri Orpon hallituk-
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sen ohjelmassa on maininta tekijänoikeuslainsäädännön kokonaisuudistuksen tarpeen arvioimi-
sesta. Vaikutamme aktiivisesti siihen, että mahdolliset tulevat lain uudistukset vastaisivat edus-
tamiemme oikeudenhaltijoiden odotuksia. 

 

TUNNUSLUVUT TALOUDELLISESTA ASEMASTA  

Varsinaisen toiminnan tuotot 

Tuotot yhteensä olivat 51,2 miljoonaa euroa eli 2,0 prosenttia vähemmän kuin edellisenä vuonna 
(52,2 M€).  

Tuotot tulivat pääosin seuraavilta lisensiointialueilta:  

• graafisten teosten valokopiointi ja digitaalinen käyttö,  
• televisio-ohjelmien verkkotallennuspalvelut,  
• tv-ohjelmien opetustallennus ja -käyttö ja  
• ulkomaisten tv-kanavien edelleen lähettäminen.  

Näiden lisäksi tuotot sisältävät valtion budjetista rahoitettavat yksityisen kopioinnin hyvityksen, lai-
nauskorvauksen sekä valtionavustukset opetus- ja kulttuuriministeriön osoittamina määrärahoina 
AVEKille. 

Valtio hankki keskitetyn valokopioinnin ja digitaalisen kopioinnin ja käytön luvat valtionhallinnolle, 
peruskouluille, lukioille, ammatillisille oppilaitoksille ja valtionosuutta saaville taiteen perusopetusta 
antaville oppilaitoksille sekä varhaiskasvatukseen. Tv-ohjelmien opetuskäytön osalta valtio hankki 
luvat keskitetysti peruskouluille, lukioille, ammatillisille oppilaitoksille ja valtionosuutta saaville tai-
teen perusopetusta antaville oppilaitoksille sekä varhaiskasvatukseen. Neuvottelijana valtion puo-
lelta toimii Opetushallitus. Yhteensä Opetushallituksen maksamat korvaukset vuodelta 2023 olivat 
14,0 miljoonaa euroa eli samalla tasolla kuin edellisenä vuonna. 

Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen alueella tuotot olivat yhteensä 5,0 miljoonaa euroa eli 4,1 pro-
senttia enemmän kuin edellisenä vuonna (4,8 M€). 

Hyvinvointialueiden aloittaessa toimintansa vuoden 2023 alussa jakautui aiempi kuntien kanssa so-
piminen kahteen osaan siten, että sopimukset tehdään nyt sekä kuntien että hyvinvointialueiden 
kanssa. Tuotot näiltä alueilta olivat yhteensä 1,9 miljoonaa euroa eli 27,8 prosenttia vähemmän kuin 
edellisenä vuonna (2,7 M€). Tuottojen laskun taustalla on uusin tutkimus, joka osoitti kopioinnin vä-
hentyneen. 

Verkkotallennuspalveluiden lisensioinnissa Kopiosto on neljän lisensioivan tekijänoikeusjärjestön 
(Kopiosto, Teosto, Gramex ja APFI) yhteinen palvelupiste, joka hoitaa korvausten laskutuksen ja ra-
portoinnin verkkotallennuspalveluita tarjoavien operaattoreiden kanssa. Vuoden 2023 korvaustuotot 
olivat yhteensä 14,5 miljoonaa euroa eli 5,2 prosenttia vähemmän kuin edellisenä vuonna (15,3 M€). 
Verkkotallennuspalveluiden käyttäjien kokonaismäärä on vähentynyt jonkin verran viime vuosina. 

Kulut 

Toiminnan kulut ja poistot olivat yhteensä 5,3 miljoonaa euroa eli samalla tasolla kuin edellisenä 
vuonna. 

Henkilöstökulut olivat yhteensä 3,4 miljoonaa euroa eli 0,8 prosenttia enemmän kuin edellisenä 
vuonna (3,4 M€). 

Muut kulut ja poistot olivat yhteensä 1,9 miljoonaa euroa eli 1,8 prosenttia vähemmän kuin edelli-
senä vuonna (1,9 M€). 
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Muut tuotot 

Korvausvarat sijoitetaan perinnän ja tilityksen väliseksi ajaksi siten, että varmistetaan niiden suo-
jaus, varmuus, rahaksi muutettavuus ja tuottavuus yhteishallinnointilain edellyttämällä tavalla. Yh-
distyksen kokous on hyväksynyt Kopioston sijoitusperiaatteet, joita hallitus on täydentänyt tarkem-
malla sijoitusohjeella. 

Kopioston toimisto on Laulu-Miesten Kiinteistö Oy -nimisessä taloyhtiössä, joka sijaitsee Helsingin 
Kampissa. Kopiosto omistaa kiinteistön kuusi toimistokerrosta, joista neljä on Kopioston omassa 
käytössä ja kaksi vuokrattavissa. 

Vuosi 2023 alkoi toiveikkaasti sijoitusmarkkinoilla ja päätyi loppuvuoden vahvaan kurssinousuun. 
Edellinen vuosi oli poikkeuksellisen heikko sekä osake- että korkomarkkinoilla, ja sitä väritti vahvasti 
Venäjän aloittama hyökkäysota Ukrainassa. Taloudelliset pakotteet ja Venäjän eristäminen johtivat 
inflaation kiihtymiseen muun muassa energian ja ruoan hintojen nousun siivittämänä. Inflaation hil-
litsemiseksi keskuspankit nostivat ohjauskorkoja nopeaan tahtiin. Korkosijoitusten tuotto-odotuk-
set ovatkin nyt korkeammalla kuin vuosikausiin. 

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot olivat yhteensä 1,7 miljoonaa euroa kun ne edellisenä vuonna 
olivat 0,6 miljoonaa euroa tappiolla. 

Siirto jaettavaksi oikeudenomistajille 

Siirto jaettavaksi oikeudenomistajille oli yhteensä 47,5 miljoonaa euroa eli 2,9 prosenttia enemmän 
kuin edellisenä vuonna (46,2 M€). 

TUOTOT JA KULUT    
    
1 000 € 2023 2022 Muutos-% 

    
Tuotot    
Graafisten teosten käyttö 22 220 22 252 -0,1 % 
Audiovisuaalisten teosten käyttö 20 499 21 795 -5,9 % 
Yksityisen kopioinnin hyvitys 5 469 5 384 1,6 % 
Lainauskorvaus ja välityspalvelut 1 771 1 774 -0,1 % 
OKM:n luovan kulttuurin määrärahat AVEKille 880 895 -1,7 % 
AVEK muu rahoitus 238 0  
Palvelutuotot 86 87 -1,7 % 
Tuotot yhteensä 51 163 52 187 -2,0 % 

    
Kulut    
Henkilöstökulut 3 447 3 420 0,8 % 
Poistot 254 264 -4,0 % 
Muut kulut 1 625 1 649 -1,5 % 
Kulut yhteensä 5 325 5 333 -0,1 % 

    
Muut tuotot    
Sijoitus- ja rahoitustoiminta 1 691 -644  
Varainhankinta 3 3 4,8 % 
Muut tuotot yhteensä 1 694 -642  
    
Siirto jaettavaksi oikeudenhaltijoille 47 532 46 211 2,9 % 
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TUOTOT KÄYTTÖLUVISTA    
    
1 000 € 2023 2022 Muutos-% 

    
Graafisten teosten käyttö    
Oppilaitokset 16 665 15 874 5,0 % 
Yritykset 2 027 1 994 1,7 % 
Kunnallishallinto 1 914 2 651 -27,8 % 
Valtionhallinto 623 681 -8,6 % 
Kirkollishallinto 609 614 -0,8 % 
Ulkomaat 143 233 -38,6 % 
Muut 240 205 17,0 % 
Yhteensä 22 220 22 252 -0,1 % 

    
Audiovisuaalisten teosten käyttö    
Verkkotallennuspalvelut 14 502 15 296 -5,2 % 
Oppilaitokset 2 960 3 374 -12,3 % 
Edelleen lähettäminen 2 612 2 564 1,9 % 
Ulkomaat 418 551 -24,3 % 
Muut 7 10 -31,5 % 
Yhteensä 20 499 21 795 -5,9 % 

 

Tilitykset  

Kopiosto tilittää kertyneet varat eteenpäin oikeudenomistajille. Tilityksissä noudatetaan yhteishal-
linnointilain määräyksiä sekä yhdistyksen kokouksen hyväksymiä korvausten jaon yleisiä periaat-
teita. 

Graafisten teosten käytön korvaukset maksetaan kotimaisia tekijöitä ja kustantajia edustaville Ko-
pioston jäsenjärjestöille sekä vastavuoroisuussopimusten perusteella ulkomaisille sisarjärjestöille. 
Jäsenjärjestöt jakavat varat edelleen muun muassa apurahoina ja palkintoina. 

Audiovisuaalisten teosten käytön korvauksia maksetaan sekä henkilökohtaisina tilityksinä että oi-
keudenomistajia edustaville järjestöille kotimaassa ja ulkomailla.  

Osa varoista jaetaan Kopioston yhteydessä toimivan AVEKin kautta monipuolisina av-alan tukina. 

 

MAKSETUT KORVAUKSET JA TUET    
    
1 000 € 2023 2022 Muutos-% 

    
Graafisten teosten käytön korvaukset 19 705 19 844 -0,7 % 
jäsenjärjestöille    
    
Graafisten teosten käytön korvaukset 1 990 1 953 1,9 % 
ulkomaisille sisarjärjestöille    
    
Elektra-palvelun käytön korvaukset tieteellisten 40 42 -4,8 % 
artikkeleiden tekijöille ja kustantajille    
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Lainauskorvaus kuvantekijöille 1 353 1 563 -13,4 % 

    
Av-teosten opetuskäytön ja verkkotallennus- 10 150 12 290 -17,4 % 
palveluiden käytön korvaukset sekä yksityisen     
kopioinnin hyvitys av-tekijöille    
    
Av-teosten opetuskäytön korvaukset 619 719 -13,8 % 
Koulutusrahasto Kouran kautta     
apurahoina ja palkintoina av-tekijöille    
    
Av-teosten verkkotallennuspalveluiden käytön 9 492 11 289 -15,9 % 
korvaukset Gramexille, Teostolle ja APFI:lle    
    
Ulkomaisten tv-kanavien edelleen lähettämisen 2 345 2 420 -3,1 % 
korvaukset ulkomaisille sisarjärjestöille,     
tuottajille ja lähettäjäyrityksille    
    
AVEKin palkinnot, apurahat ja tuet av-alan 3 023 2 572 17,5 % 
ammattilaisten teoksille, tekijöille ja hankkeille    
    
Yhteensä 48 718 52 692 -7,5 % 

 

ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopioston toiminnasta vastaa hallitus yhdessä toimitusjohtajan kanssa. Hallituksessa on 10 henki-
löä puheenjohtajan lisäksi. Kopioston liiketoiminnasta ja operatiivisesta johtamisesta vastaa toimi-
tusjohtaja, jota tukee johtoryhmä. Tiedot hallituksen ja johtoryhmän jäsenistä ovat verkkosivuilla. 

Vuonna 2023 Kopioston henkilömäärä oli keskimäärin 40,5 henkilöä (edellisenä vuonna 41,1). Hen-
kilökunnan keski-ikä oli 50 vuotta (edellisenä vuonna 49) ja keskimääräinen työsuhteen kesto oli 14 
vuotta (edellisenä vuonna 14). Alle 40-vuotiaita työntekijöitä oli 10 prosenttia ja yli 50-vuotiaita työn-
tekijöitä oli 54 prosenttia henkilökunnasta. Henkilöstöstä 71 prosenttia oli naisia ja 29 prosenttia 
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miehiä. Sairauspoissaoloja oli keskimäärin 8 päivää työntekijää kohden (edellisenä vuonna 8). 
Vuonna 2023 rekrytoitiin neljä uutta henkilöä, kaksi irtisanoutui ja yksi jäi eläkkeelle. 

Kopioston henkilöstötutkimus toteutettiin vuonna 2023 yhteistyössä ulkopuolisen kumppanin 
kanssa. Tutkimuksen perusteella Kopioston henkilökunta kokee organisaation tavoitteet selkeiksi ja 
työn merkitykselliseksi ja monipuoliseksi. Kopiosto on luotettava työnantaja. Henkilöstötutkimuk-
sen tulosten pohjalta Kopiostossa kehitetään jatkossa edelleen asiakaskokemusta, selkiytetään 
rooleja ja vastuita sekä kehitetään henkilökunnan valmiuksia ja organisaatiokulttuuria liittyen haas-
teiden esiin nostamiseen ja palautekulttuuriin. Jo aikaisemmin Kopiostossa on valittu tärkeiksi 
osaamisalueiksi tekijänoikeusosaaminen, IT-osaaminen, viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen, 
asiakas- ja sidosryhmäosaaminen sekä työn hallinta.  
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Graafisten teosten linja 23 991 403,13 24 025 298,59
Audiovisuaalisten teosten linja 23 554 035,85 24 766 325,90
AVEK 3 618 000,00 51 163 438,98 3 395 000,00 52 186 624,49

Kulut
Henkilöstökulut 3 447 019,17 3 419 626,32
Poistot ja arvonalennukset 253 532,53 264 156,66
Muut kulut 1 624 788,70 -5 325 340,40 1 649 429,77 -5 333 212,75
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 45 838 098,58 46 853 411,74

VARAINHANKINTA
Jäsenmaksutuotot 2 640,00 2 640,00 2 520,00 2 520,00

45 840 738,58 46 855 931,74

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot 1 900 322,88 842 688,02
Kulut -208 828,45 1 691 494,43 -1 487 137,15 -644 449,13

  
47 532 233,01 46 211 482,61

Siirto jaettavaksi
Graafisten teosten linja 22 476 782,49 21 382 291,37
Audiovisuaalisten teosten linja 22 074 196,83 22 162 113,59
AVEK 2 981 253,69 -47 532 233,01 2 667 077,65 -46 211 482,61

  

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00

1.1. - 31.12.2023 1.1. - 31.12.2022
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TASE

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat
Aineettomat hyödykkeet
     Aineettomat oikeudet 248 118,99 313 559,40
     Pitkävaikutteiset menot 30 865,95 278 984,94 58 715,40 372 274,80
Aineelliset hyödykkeet
     Koneet ja kalusto 77 738,37 93 557,45
Sijoitukset
     Osakkeet ja osuudet 29 352 355,51 23 263 606,90
Pysyvät vastaavat yhteensä 29 709 078,82 23 729 439,15

Vaihtuvat vastaavat
Saamiset 3 353 882,91 3 407 963,13
Rahoitusarvopaperit 9 024 661,08 15 449 092,51
Rahat ja pankkisaamiset 1 304 038,96 2 346 982,53
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 13 682 582,95 21 204 038,17

VASTAAVAA YHTEENSÄ 43 391 661,77 44 933 477,32

VASTATTAVAA

Vieras pääoma
Lyhytaikainen
     Saadut ennakot 132 514,00 326 829,38
     Ostovelat 1 368 446,00 574 820,71
     Siirtovelat 1 283 690,23 2 107 129,23
     Jakovarat 14 165 883,42 14 899 139,47
     Tilitysvelat    25 148 115,04 25 428 040,23
     Muut velat ja velvoitteet 1 293 013,08 1 597 518,30

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 43 391 661,77 44 933 477,32

 

31.12.202231.12.2023
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RAHOITUSLASKELMA

1.1. - 31.12.2023 1.1. - 31.12.2022

Toiminnan rahavirta
Tuotoista saadut maksut 51 006 097 52 413 751
Maksut toiminnan kuluista -5 079 854 -5 108 234

45 926 244 47 305 517
  

Saadut jäsenmaksut 2 640 2 520

Toiminnan rahavirta (A) 45 928 884 47 308 037

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -144 424 -90 889
Investoinnit muihin sijoituksiin -5 273 817 -858 834

Investoinneista saadut maksut 741 588 842 688

Investointien rahavirta (B) -4 676 652 -107 035

Tilitysten rahavirta 
Tilitykset kotimaisille ja ulkomaisille oikeudenomistajille -48 842 623 -52 718 484

Tilitysten rahavirta (C) -48 842 623 -52 718 484

Rahavarojen muutos (A + B + C) 
lisäys (+) / vähennys (-) -7 590 392 -5 517 482

Rahavarat tilikauden alussa 17 919 092 23 436 573
Rahavarat tilikauden lopussa 10 328 700 17 919 092

-7 590 392 -5 517 481

14
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2023 LIITETIEDOT

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERUSTEET
 

Tuottojen ja kulujen kohdistusperiaatteet

Tuotot ja kulut on kirjattu suoriteperusteisesti. Tuottoihin kirjataan kaikki Kopioston kautta 
laskutetut korvaukset riippumatta lisensioinnin toteutustavasta. Korvaustuotoista on vähennetty 
annetut alennukset. Kirjanpito, tilinpäätös ja sisäinen laskenta on tehty tuotelinjaorganisaation 
mukaisena ja kullekin tuotelinjalle on oma kustannuspaikkansa: Graafisten teosten linja (Gt-linja)
Audiovisuaalisten teosten linja (Av-linja) ja Audiovisuaalisen kulttuurin edistämiskeskus (AVEK),
sekä yhteiset kulut (Yhteiset). Kullekin tuotelinjalle on kohdistettu suoraan niiden erilliskulut
aiheuttamisperiaatteen mukaisesti. Lisäksi kullekin tuotelinjalle on kohdistettu osuus yhteisistä
kuluista henkilöluvun mukaisessa suhteessa seuraavasti: Gt-linjalle  44,5 %, Av-linjalle 44,5% ja
AVEKille 11,0 %. Gt-linjan nimi oli aiemmin Valokopiolinja.

Sijoitukset sekä Rahoitusarvopaperit

Sijoituksissa olevat sijoitussalkun erät sekä rahoitusarvopaperit sisältävät lyhyitä ja
pitkiä korko- sekä osakesijoituksia. Erät on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan 
markkina-arvoon. Realisoitumattomat arvonmuutokset sisältyvät tuloslaskelman
rahoituseriin.

Eläkekulut

Kopiosto ry:n eläketurva on hoidettu työeläkeyhtiö Elossa. Eläkekulut on kirjattu 
suoriteperusteisesti kirjanpitoon. 

Jakovarat ja tilitysvelat

Korvaustuotot siirretään tilinpäätössiirroilla tuotelinjakohtaisesti jakovaratileille. 
Tilinpäätöksessä jakovaroissa on varat, joista ei vielä ole tehty jakopäätöstä.
Jakovaroista korvaukset siirretään jakopäätöksellä tilitysvelkoihin tilityslaskentaa
ja maksujen suorittamista varten (tilitysjärjestelmä). Tilinpäätöksessä tilitysveloissa
on seuraavanlaisia varoja: tilityslaskentaa ei ole vielä tehty, maksu suoritetaan
useammassa erässä, valtakirja puuttuu tai maksuun vaadittavia tietoja kuten
pankkitilitieto puuttuu.
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2. TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tuottojen ja kulujen erittely toiminnanaloittain (tuotelinjoittain)
2023 2022

Gt-linja
Tuotot 23 991 403,13 24 025 298,59

Kulut
 Henkilöstökulut -1 430 409,79 -1 493 707,01
 Poistot ja arvon-
 alennukset -111 319,90 -112 077,53
 Muut kulut -771 090,62 -736 809,96
Kulut yhteensä -2 312 820,31 -2 342 594,50

Varainhankinta 1 320,00 1 260,00
Sijoitus- ja 
rahoitustoimina 796 879,67 -301 672,72

Siirto jakoon 22 476 782,49 21 382 291,37

Av-linja
Tuotot 23 554 035,85 24 766 325,90

Kulut
 Henkilöstökulut -1 506 017,13 -1 472 713,38
 Poistot ja arvon-
 alennukset -116 899,41 -120 008,12
 Muut kulut -658 503,98 -706 405,58
Kulut yhteensä -2 281 420,52 -2 299 127,08

Varainhankinta 1 320,00 1 260,00
Sijoitus- ja 
rahoitustoiminta 800 261,50 -306 345,23

Siirto jakoon 22 074 196,83 22 162 113,59

AVEK
Tuotot 3 618 000,00 3 395 000,00

Kulut
 Henkilöstökulut -452 760,35 -453 205,01
 Poistot ja arvon-
 alennukset -25 313,22 -32 071,01
 Muut kulut -253 026,00 -206 215,15
Kulut yhteensä -731 099,57 -691 491,17

Sijoitus- ja
rahoitustoiminta 94 353,26 -36 431,18

Siirto jakoon 2 981 253,69 2 667 077,65

Siirto jakoon yhteensä 47 532 233,01 46 211 482,61

16



Tuloslaskelman erien muutokset
2023 2022

Varsinaisen toiminnan tuotot -1 023 185,51 -1 024 536,16

Kulut -7 872,35 130 096,89

Varainhankinta 120,00 -180,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 2 335 943,56 -1 917 137,20

Siirto jaettavaksi 1 320 750,40 -3 071 770,25

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 2023 2022

Tuotot
Vuokratuotot 57 666,48 62 300,80
Korkotuotot 12 645,78 5 235,97
Osinkotuotot 74 443,64 72 900,64
Myyntivoitot 596 832,50 702 250,61

Tuotot yhteensä 741 588,40 842 688,02

Kulut
Vastikket -51 156,00 -52 920,00
Myyntitappiot -142 073,24 -180 967,78
Muut kulut -15 599,21 -12 537,69

Kulut yhteensä -208 828,45 -246 425,47

Realisoitumaton
arvonmuutos 1 158 734,48 -1 240 711,68

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 1 691 494,43 -644 449,13

Poistot

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen alkuperäiseen hankintamenoon vähennettynä 
suunnitelman mukaisilla poistoilla, jotka ovat seuraavat:
- koneet ja kalusto 25 prosentin menojäännöspoisto
- aineettomat oikeudet (ict-ohjelmat) 5 vuoden tasapoisto
- pitkävaikutteiset menot 10 vuoden tasapoisto
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3. TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Sijoitusten kirjanpitoarvon ja markkina-arvon erotus
 
 2023 2022

Markkina-arvo 30 984 881,72 23 765 176,41
Hankinta-arvo 29 500 352,34 24 447 321,59
Erotus 1 484 529,38 -682 145,18 

Saamiset 2023 2022

Korvaussaamiset 3 257 591,98 3 312 386,71
Siirtosaamiset 63 708,41 58 804,82
Maksetut ennakkomaksut 32 582,52 8 203,51
ALV-saamiset 0,00 28 568,09
Saamiset yhteensä 3 353 882,91 3 407 963,13

Käyttöomaisuuden muutokset
 

Aineettomat Muut pitkävaik. Koneet ja Yhteensä
 oikeudet menot kalusto

Menojäännös 1.1.2023 313 559,40 58 715,40 93 557,45 465 832,25
Investoinnit 134 329,88 0,00 10 093,71 144 423,59
Myynnit 0,00 0,00 0,00 0,00
Menojäännös 31.12.2023
ennen poistoja 447 889,28 58 715,40 103 651,16 610 255,84
Tilikauden poistot -199 770,29 -27 849,45 -25 912,79 -253 532,53
Menojäännös poistojen
jälkeen 248 118,99 30 865,95 77 738,37 356 723,31

Koneet ja kalusto, investoinneista on 8.217,73 euroa it-hankintoja

4. TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Siirtovelat 2023 2022

Lomapalkkavelat 510 171,41 507 664,20
Verkkotallennuspalvelut 694 534,99 1 327 480,78
Työllisyysrahasto 24 988,41 0,00
Tiedotus- ja selvitystoiminta 0,00 106 589,12
ALV-tilitysvelat 49 738,45 163 745,13
Muut siirtovelat 4 256,97 1 650,00

1 283 690,23 2 107 129,23
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Jakovarat 2023 2022

Gt-linja 3 998 653,74 4 543 889,52
Av-linja 9 808 511,64 9 905 770,92
AVEK 358 718,04 449 479,03

14 165 883,42 14 899 139,47

Tilitysvelat 2023 2022

Gt-linja 12 368 509,15 12 414 922,54
Av-linja 11 538 146,46 11 797 010,81
AVEK 1 241 459,43 1 216 106,88

25 148 115,04 25 428 040,23

Muut velat ja velvoitteet 2023 2022

Radio- ja televisio-opetuksen   
kehittämisvarat (Koura) 972 012,88 1 383 516,39
Ennakonpidätys- ja sotumaksuvelat 141 257,52 143 401,70
Erillishankkeet (kansallisista varoista) 0,00 17 409,27
Tiedotus- ja selvitystoiminta 101 160,79 0,00
OKM valtionavustukset 78 581,89 53 190,94

1 293 013,08 1 597 518,30

5. VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Leasingvastuut 2023 2022

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 5 777,04 10 432,32
Myöhemmin maksettavat 0,00 5 777,04
Yhteensä 5 777,04 16 209,36

6. LIITETIEDOT TILINTARKASTAJAN PALKKIOSTA

Tilintarkastajan palkkiot 2023 2022

Tilintarkastus 31 646,93 30 218,62
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7. LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

Henkilöstön keskimääräinen luku
2023 2022

Hallinto 10,9 10,4
Gt-linja 12,7 13,6
Av-linja 12,8 13,0
AVEK 4,1 4,1

Henkilöt keskimäärin yhteensä 40,5 41,1

Henkilöstökulut 2023 2022

Palkat 2 788 430,78 2 766 180,84
Palkkiot (kokouspalkkiot) 89 814,00 89 254,00
Eläkekulut 484 478,50 488 668,24
Muut henkilösivukulut 84 295,29 75 523,24

Yhteensä 3 447 018,57 3 419 626,32

Palkkiot sisältävät hallituksen ja muiden toimielinten jäsenille maksetut
vuosi- ja kokouspalkkiot.

Toimitusjohtajalle, hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille on maksettu palkkaa ja
palkkioita vuonna 2023 yhteensä 294.297,98 euroa. Toimitusjohtajalla on puhelin- ja lounasedun 
lisäksi auton käyttöetu. Hallituksen puheenjohtajan luottamustoimi on työeläkevakuutettu.

8. OMISTUKSET MUISSA YRITYKSISSÄ

Laulu-Miesten Kiinteistö Oy on vuonna 1949 valmistunut liikekiinteistö. Kotikunta on Helsinki
ja postiosoite on Hietaniemenkatu 2, 00100 Helsinki. Kiinteistötunnus on 
091-013-0411-0002-B. Kopiosto omistaa Laulu-Miesten Kiinteistö Oy:stä seuraavat
toimistohuoneistokerrokset (yhteensä 1584 m2) ja niihin oikeuttavat osakkeet:
II   kerros 285 m² osakkeiden numerot   721 -  806
III  kerros 286 m² osakkeiden numerot   807 -  892
IV kerros 253 m² osakkeiden numerot   893 - 968
V   kerros 286 m² osakkeiden numerot   969 - 1054 
VI  kerros 286 m² osakkeiden numerot  1055 -1140
VII kerros 188 m² osakkeiden numerot  1141 -1200

Kopiosto omistaa yhteensä 480 osaketta Laulu-Miesten Kiinteistö Oy:n 1200 osakkeesta.
Toimistokerrokset kaksi, kolme, viisi ja kuusi ovat Kopioston omassa käytössä.

9. RAHOITUSLASKELMAN LIITETIEDOT

Toiminnan rahavirta on esitetty suoraa esittämistapaa noudattaen.
Rahoituslaskelmassa rahavarat sisältävät pankkitilit sekä tarvittaessa
rahaksi muutettavat sijoitukset likvideihin rahastoihin (rahoitusarvopaperit).
Taseen sijoituksissa oleva sijoitussalkku on käsitelty investointien rahavirrassa.
Kaikki tilikaudella saadut korot, osingot ja muut rahoitustuotot on esitetty
investointien rahavirrassa.

Kerrokset neljä ja seitsemän ovat vuokrattavissa ulkopuolisille.
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset 

Kopiosto ry 
Hallituksen kokous 19.3.2024 

Heikki Jokinen Sanna Haanpää Ismo Huhtanen 
puheenjohtaja 

Karoliina Huovila Heikki Karjalainen Elina Kuusikko 

Sakari Laiho   Johanna Sandberg Katri Soramäki 

Jani Tanskanen Vappu Verronen Valtteri Niiranen 
 toimitusjohtaja 

Tilinpäätös ja toimintakertomus on allekirjoitettu sähköisesti 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Sähköisen allekirjoituksen päivänä 
KPMG Oy Ab 

Kirsi Aromäki 
KHT 
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LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA KIRJANPITOAINEISTOSTA 

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilytystapa 

Kopiosto ry:n kirjanpito on tehty Netsuite-nimisessä järjestelmässä, joka kirjanpidon lisäksi 
sisältää myös laskutuksen, myyntireskontran sekä ostoreskontran. 

Käytössä on sähköinen ostolaskujen kierrätysjärjestelmä InvoiceReady, jossa on myös sähköinen 
arkistointi. Ostolaskut säilytetään sähköisenä InvoiceReady-ohjelman arkistossa. Kirjanpidot ja 
tositteet ovat ohjelmistojen mukaisessa formaatissa ja Netsuiten kirjauksiin liittyvät 
tositemateriaalit säilytetään myös tiedostoina Netsuiten arkistossa.  
Tilinpäätökseen liittyvät asiakirjat, tositteet ja saldoluettelot säilytetään sähköisenä.  

Tilinpäätös 
- tilinpäätös ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelo 
- tilikohtainen tuloslaskelma
- tilikohtainen tase
- tililuettelo

Kirjanpidot 
- Pääkirjat
- Ostoreskontra
- Myyntireskontra
- AV Linko tilitysreskontra
- Tilityskaapelireskontra
- Elektra-tilitysreskontra
- GT (Valokopio) Linko tilitysreskontra
- Lainauskorvaus Linko tilitysreskontra
- Avek Linko tilitysreskontra

Tositteet 
- Ostolaskut tositelaji VB, VCRE 
- Ostomaksut tositelaji VPMT, CURREV 
- Myyntilaskut tositelaji INV, CRE
- Myyntimaksut tositelaji PMT, CDEP, DEPAPPL, CUSREF 
- Muistiotositteet tositelaji JE 
- Liitetietotositteet tositelaji LT 
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